ГУБЕРНАТОР  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» апреля 2014 г. № 103-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
губернатора Магаданской области

от 05 июля 2007 г. № 83-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 05 июля 2007 г. № 83-п «О премиях губернатора Магаданской области

за заслуги в общественной деятельности в сфере молодежной политики»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Учредить 2 премии губернатора Магаданской области за заслуги

в общественной деятельности в сфере молодежной политики в размере

50 тыс. рублей каждая».

1.2. Пункт 5 исключить.

1.3. Пункты 6 и 7 изложить в следующей редакции:

«6. Установить, что финансирование расходов, связанных с

реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах

средств, предусмотренных в законе Магаданской области об областном

бюджете на текущей финансовый год и плановый период.

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

 2

1.4. В Положении о присуждении премий губернатора Магаданской

области за заслуги в общественной деятельности в сфере молодежной

политики, утвержденном вышеназванным постановлением в пункте 2.6

слова «управление по делам молодежи администрации Магаданской

области»  заменить словами «министерство образования и молодежной

политики Магаданской области».

1.5. В Положении об экспертном совете по присуждению премий

губернатора Магаданской области за заслуги в общественной деятельности

в сфере молодежной политики, утвержденном вышеназванным

постановлением:

- раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.3 следующего

содержания:

«1.3 Состав экспертного совета ежегодно утверждается приказом

министра образования и молодежной политики Магаданской области»;

- в пункте 3.6 слова «управлением по делам молодежи

администрации Магаданской области» заменить словами  «министерством

образования и молодежной политики Магаданской области».

1.6. Приложение № 3 признать утратившим силу.

2.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный